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Program Studi : [S1] - Pendidikan Guru Sekolah Dasar
Kurikulum : PGSD OBE 2025 - Kurikulum OBE PGSD
Nama Kelas : PGSD A5-25
Peserta : 25

Pertemuan Waktu &
Tempat Materi Indikator Capai Peserta Status

1

Senin, 08 Sep
2025
07:00 s.d
08:40
Ruang Kelas
412

Utterances used to introduce self and
others

Mahasiswa dapat memperkenalkan diri sendiri
dan orang lain. 22 Terlaksana

2

Senin, 15 Sep
2025
07:00 s.d
08:40
Ruang Kelas
412

Descriptive Texts Simple Present Tense
Subject-Verb Coherence Pronouns,
Nouns, Adjectives, Noun Phrases,
Adjective Phrases

Mahasiswa dapat menulis teks deskriptif
menggunakan struktur dan tata bahasa Inggris
dengan benar.

22 Terlaksana



Pertemuan Waktu &
Tempat Materi Indikator Capai Peserta Status

3

Senin, 22 Sep
2025
07:00 s.d
08:40
Ruang Kelas
412

Report Text Simple Present Tense
Passive Voice Subject-Verb Coherence
Verb Phrases

Mahasiswa dapat menjelaskan makna,
menyebutkan isi informasi, dan menganalisis
penggunaan struktur-tata bahasa dari teks
report

23 Terlaksana

4

Senin, 29 Sep
2025
07:00 s.d
08:40
Ruang Kelas
412

Factual Recount Simple Past Tense
Subject-Verb Coherence Noun Phrase,
Adjective Phrase

Mahasiswa dapat menjelaskan makna,
menyebutkan isi informasi, dan menganalisis
penggunaan struktur-tata bahasa dari teks
recount.

22 Terlaksana

5

Senin, 06 Oct
2025
07:00 s.d
08:40
Ruang Kelas
412

Personal Recount Text Simple Past
Subject-Verb Coherence Pronouns,
Noun Phrases, Adjective Phrases

Mahasiswa dapat menulis teks personal recount
menggunakan struktur-tata bahasa Inggris
dengan benar.

23 Terlaksana

6

Senin, 13 Oct
2025
07:00 s.d
08:40
Ruang Kelas
412

Infinitive Verbs Imperative Sentence
Noun Phrase

Mahasiswa dapat menulis teks procedure
menggunakan struktur-tata bahasa Inggris
dengan benar.

23 Terlaksana

7

Senin, 20 Oct
2025
07:00 s.d
08:40
Ruang Kelas
412

Explanation Texts Simple Present Tense
Perfect Tense Passive Voice Auxiliaries
Noun Clause Adjective Clause

Menjelaskan makna, menyebutkan isi informasi,
dan menganalisis penggunaan struktur-tata
bahasa dari teks explanation

24 Terlaksana



Pertemuan Waktu &
Tempat Materi Indikator Capai Peserta Status

8

Senin, 27 Oct
2025
07:00 s.d
08:40
Ruang Kelas
412

Explanation Texts Simple Present Tense
Perfect Tense Passive Voice Auxiliaries
Noun Phrases, Adjective Phrases

Mahasiswa dapat menjelaskan makna,
menyebutkan isi informasi, dan menganalisis
penggunaan struktur-tata bahasa dari teks
explanation

23 Terlaksana

9

Senin, 03 Nov
2025
07:00 s.d
08:40
Ruang Kelas
412

Ungkapan giving information, asking for
and giving opinions, agreeing and
disagreeing, asking for and giving
suggestions

Mahasiswa dapat menjelaskan makna dan
menyebutkan informasi dari teks interpersonal
berupa ungkapan giving information, asking for
and giving opinions, agreeing and disagreeing,
asking for and giving suggestions.

22 Terlaksana

10

Senin, 10 Nov
2025
07:00 s.d
08:40
Ruang Kelas
412

Exposition Texts Simple Present Perfect
Tense Auxiliaries Conjunctions Noun
Clause Adjective Clause

Mahasiswa dapat menjelaskan makna,
menyebutkan isi informasi, dan menganalisis
penggunaan struktur-tata bahasa dari teks
exposition.

23 Terlaksana

11

Senin, 17 Nov
2025
07:00 s.d
08:40
Ruang Kelas
412

Exposition Texts Simple Present Perfect
Tense Passive Voice Auxiliaries
Conjunctions Noun Clause Adjective
Clause

Mahasiswa dapat menulis teks exposition
menggunakan struktur-tata bahasa Inggris
dengan benar.

22 Terlaksana

12

Senin, 24 Nov
2025
07:00 s.d
08:40
Ruang Kelas
412

Discussion Texts Simple Present Tense
Passive Voice Auxiliaries Conjunction
Noun Clause Adjective Clause

Mahasiswa dapat menjelaskan makna,
menyebutkan isi informasi, dan menganalisis
penggunaan struktur-tata bahasa dari teks
discussion.

25 Terlaksana



Pertemuan Waktu &
Tempat Materi Indikator Capai Peserta Status

13

Senin, 01 Dec
2025
07:00 s.d
08:40
Ruang Kelas
412

Discussion Texts Simple Present Tense
Passive Voice Perfect Tense Future
Tense Auxiliaries Conjunctions Noun
Clause Adjective Clause

Mahasiswa dapat menulis teks discussion dengan
struktur-tata bahasa Inggris dengan benar. 25 Terlaksana

14

Senin, 08 Dec
2025
07:00 s.d
08:40
Ruang Kelas
412

Discussion Texts Simple Present Tense
Passive Voice Perfect Tense Future
Tense Auxiliaries Conjunctions Noun
Clause Adjective Clause

Mahasiswa dapat menulis teks discussion dengan
struktur-tata bahasa Inggris dengan benar. 21 Terlaksana

15

Senin, 15 Dec
2025
07:00 s.d
08:40
Ruang Kelas
412

Simple Present Tense Simple Past Tense
Perfect Tense Imperative Sentences
Future Tense Passive Voice Classroom
English

Mahasiswa dapat menyusun dan menyampaikan
penjelasan materi pelajaran Sekolah Dasar
menggunakan struktur-tata Bahasa Inggris
dengan benar.

20 Terlaksana

16

Senin, 22 Dec
2025
07:00 s.d
08:40
Ruang Kelas
412

Simple Present Tense Simple Past Tense
Perfect Tense Imperative Sentences
Future Tense Passive Voice Classroom
English

Mahasiswa dapat menyusun dan menyampaikan
penjelasan materi pelajaran Sekolah Dasar
menggunakan struktur-tata Bahasa Inggris
dengan benar.

25 Terlaksana

Dosen



(Hadna Suryantari, S.Pd, M.Pd.)
Dicetak pada 03-02-2026
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DAFTAR PRESENSI MAHASISWA
TA. 20251 Ganjil

Dosen : Hadna Suryantari, S.Pd, M.Pd.
Mata Kuliah : SD46105 / BAHASA INGGRIS SD
SKS : Teori = 2 SKS ;
Periode : 20251 Ganjil

Program Studi : [S1] - Pendidikan Guru Sekolah Dasar
Kurikulum : PGSD OBE 2025 - Kurikulum OBE PGSD
Nama Kelas : PGSD A5-25
Peserta : 25

# NPM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 jml % Hadir

1 25144600027 Vanessa Alana Sofyan √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100.00%

2 25144600133 Isya Auliawan Pangestu √ √ √ √ √ √ √ √ - √ √ √ √ √ √ √ 15 93.75%

3 25144600134 Yuni Dwi Indriyani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100.00%

4 25144600136 Qothrunnada As-syifa √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100.00%

5 25144600137 Aisyah Siti Sutrisna Aji √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100.00%

6 25144600138 Roihani Khoirunnisa √ √ √ √ √ √ √ - √ √ √ √ √ √ √ √ 15 93.75%

7 25144600139 Riky Afriyan √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100.00%

8 25144600140 Meilani Kristina Mambrasar √ √ √ √ √ - √ √ √ √ √ √ √ √ - √ 14 87.50%

9 25144600141 Rian Toto Wibisono √ √ √ √ √ √ √ - √ √ √ √ √ √ √ √ 15 93.75%



# NPM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 jml % Hadir

10 25144600142 Amelia Triyas Mukti Wijaya √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100.00%

11 25144600144 Putri Anita Tiara Rizki √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100.00%

12 25144600145 Larasati Agustina Setia √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ - √ √ 15 93.75%

13 25144600146 Ahmad Fadhil √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100.00%

14 25144600147 Nayla Putri Asyifa √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100.00%

15 25144600148 Agum Radityatama √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100.00%

16 25144600149 Aldi Arya Dinata √ √ √ √ √ √ √ √ - √ √ √ √ √ √ √ 15 93.75%

17 25144600151 Anggita Genia Saputri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100.00%

18 25144600152 Shofia Salsabila √ √ √ - - - - √ √ - - √ √ - - √ 8 50.00%

19 25144600154 Nadiya Salsabila √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100.00%

20 25144600155 Dhea Mei Larika √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ - √ √ 15 93.75%

21 25144600161 Fitrian Dewi Masithoh √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100.00%

22 25144600162 Debora Wes Assem - - √ √ √ √ √ √ - √ - √ √ √ - √ 11 68.75%

23 25144600163 Nabila √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 100.00%

24 25144600170 Tooriq Romadlon Nabhaan - - - - √ √ √ √ √ - √ √ √ - - √ 9 56.25%

25 25144600171 Demison Enambere - - - - - √ √ √ √ √ - √ √ √ - √ 9 56.25%

Dosen



(Hadna Suryantari, S.Pd, M.Pd.)
Dicetak pada 03-02-2026
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Daftar Nilai Mahasiswa

Dosen : Hadna Suryantari, S.Pd, M.Pd.
Mata Kuliah : SD46105 / BAHASA INGGRIS SD
SKS : Teori = 2 SKS ;
Periode : 20251 Ganjil

Program Studi : [S1] - Pendidikan Guru Sekolah Dasar
Kurikulum : PGSD OBE 2025 - Kurikulum OBE PGSD
Nama Kelas : PGSD A5-25
Peserta : 25

# NPM Nama
Mahasiswa

Tugas
Kelompok
(12.5 %)

Tugas
Kelompok
(7.81 %)

Tugas
Mandiri/Individu

(12.5 %)

Tugas
Mandiri/Individu

(6.25 %)

Tugas
Mandiri/Individu

(6.25 %)

Tugas
Mandiri/Individu

(6.25 %)

Tugas
Mandiri/Individu

(7.82 %)

Tugas
Mandiri/Individu

(7.82 %)

Tugas
Mandiri/Individu

(7.80 %)

Ujian
Akhir

Semester
(UAS)
(25 %)

Nilai
Akhir

Nilai
Huruf

Angka
Mutu

1 25144600027 Vanessa
Alana Sofyan 87 82 87 86 86 86 88 88 88 84 85.91 A- 3.75

2 25144600133
Isya
Auliawan
Pangestu

87 82 87 86 86 86 88 88 88 84 85.91 A- 3.75

3 25144600134 Yuni Dwi
Indriyani 94 91 94 96 96 96 90 90 98 92 93.33 A 4

4 25144600136 Qothrunnada
As-syifa 87 82 87 86 86 86 88 88 88 84 85.91 A- 3.75

5 25144600137 Aisyah Siti
Sutrisna Aji 94 91 94 96 96 86 90 90 98 92 92.7 A 4

6 25144600138 Roihani
Khoirunnisa 94 91 94 96 96 96 90 90 98 92 93.33 A 4

7 25144600139 Riky Afriyan 87 82 87 86 86 86 88 88 88 84 85.91 A- 3.75

8 25144600140
Meilani
Kristina
Mambrasar

87 82 87 86 86 86 88 88 88 84 85.91 A- 3.75

9 25144600141 Rian Toto
Wibisono 80 76 80 64 64 80 78 90 90 72 77.09 B+ 3.25



# NPM Nama
Mahasiswa

Tugas
Kelompok
(12.5 %)

Tugas
Kelompok
(7.81 %)

Tugas
Mandiri/Individu

(12.5 %)

Tugas
Mandiri/Individu

(6.25 %)

Tugas
Mandiri/Individu

(6.25 %)

Tugas
Mandiri/Individu

(6.25 %)

Tugas
Mandiri/Individu

(7.82 %)

Tugas
Mandiri/Individu

(7.82 %)

Tugas
Mandiri/Individu

(7.80 %)

Ujian
Akhir

Semester
(UAS)
(25 %)

Nilai
Akhir

Nilai
Huruf

Angka
Mutu

10 25144600142
Amelia
Triyas Mukti
Wijaya

87 82 87 86 86 86 88 88 88 84 85.91 A- 3.75

11 25144600144 Putri Anita
Tiara Rizki 94 91 94 96 96 96 90 90 98 92 93.33 A 4

12 25144600145
Larasati
Agustina
Setia

94 91 94 96 96 96 90 90 98 92 93.33 A 4

13 25144600146 Ahmad
Fadhil 94 91 94 96 96 96 90 90 98 92 93.33 A 4

14 25144600147 Nayla Putri
Asyifa 94 91 94 96 96 96 90 90 98 92 93.33 A 4

15 25144600148 Agum
Radityatama 94 91 94 96 96 96 90 90 98 92 93.33 A 4

16 25144600149 Aldi Arya
Dinata 80 76 80 64 64 80 78 90 90 72 77.09 B+ 3.25

17 25144600151
Anggita
Genia
Saputri

94 91 94 96 96 96 90 90 98 92 93.33 A 4

18 25144600152 Shofia
Salsabila 20 20 20 0 0 0 0 0 0 0 6.56 E 0

19 25144600154 Nadiya
Salsabila 87 82 87 86 86 86 88 88 88 84 85.91 A- 3.75

20 25144600155 Dhea Mei
Larika 94 91 94 96 96 96 90 90 98 92 93.33 A 4

21 25144600161 Fitrian Dewi
Masithoh 94 91 94 96 96 96 90 90 98 92 93.33 A 4

22 25144600162 Debora Wes
Assem 73 73 73 73 73 73 73 73 73 73 73 B 3

23 25144600163 Nabila 87 82 87 86 86 86 88 88 88 84 85.91 A- 3.75

24 25144600170
Tooriq
Romadlon
Nabhaan

66 66 66 60 60 60 60 60 60 60 61.97 C+ 2.25

25 25144600171 Demison
Enambere 73 73 73 73 73 73 73 73 73 73 73 B 3

Dosen



(Hadna Suryantari, S.Pd, M.Pd.)
Dicetak pada 03-02-2026


